[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ЧЕБУЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБУЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	«30»     мая      2024
	 №
	325-п

       пгт. Верх-Чебула
О внесении изменений в постановление администрации Чебулинского муниципального округа от 22.02.2022 №97-п «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в Чебулинском муниципальном округе Кемеровской области-Кузбассе
        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Чебулинского муниципального округа, рассмотрев протест прокурора Чебулинского района №7-02-2024/Прдп92-24-20320040 от 28.05.2024:
1.Внести в постановление администрации Чебулинского муниципального округа от 22.02.2022 № 97-п «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в Чебулинском муниципальном округе Кемеровской области-Кузбассе следующие изменения и дополнения:
1.1. в преамбуле постановления ссылку на приказ Минстроя России от 14.11.2016 года №798/пр «Об утверждении СП 59.13330.2020 «СНиП 35-01-2001 Доступность зданий и сооружений для маломобильных групп населения» исключить;

1.2. преамбулу постановления дополнить ссылкой на Приказ Минстроя России от 30.12.2020 года №904/пр «Об утверждении СП 59.13330.2020 «СНиП 35-01-2001 Доступность зданий и сооружений для маломобильных групп населения»;

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Чебулинская газета».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по ЖКК и благоустройству Андраханова С.С.
Глава   Чебулинского

муниципального округа                                                                  Н.А. Воронина